РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28
	ноября
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	725-р

Об определении инвестиционных уполномоченных должностных лиц, ответственных за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Благодарненского муниципального округа Ставропольского края и привлечение новых инвесторов
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), а  также в целях формирования единого подхода к организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов,
1. Определить инвестиционных уполномоченных должностных лиц, ответственных за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории Благодарненского муниципального округа Ставропольского края и привлечение новых инвесторов:
	Арзамас Марину Николаевну
	начальника отдела экономического развития  администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

	Кузнецову Лидию Владимировну
	заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от:

02 марта 2020 года № 150-р «О возложении персональной ответственности за привлечение инвестиций и взаимодействие с инвесторами в Благодарненском городском округе Ставропольского края»;
07 октября 2022 года № 621-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2020 года № 150-р «О возложении персональной ответственности за привлечение инвестиций и взаимодействие с инвесторами в Благодарненском городском округе Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий полномочия Главы Благодарненского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края
	                              Н.Д. Федюнина